
 
お得意様 各位 

2024 年 9 月吉日 

日 本 興 業 株 式 会 社 

ニッコーエクステリア株式会社 

 

商品価格改定のご案内 

 

拝啓 時下貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨今、弊社を取り巻く環境は大きく変わり原材料価格をはじめ、燃料費や物流費等 

の上昇はとどまることがなく、弊社におきましても諸経費の削減や業務の効率化等のコスト

ダウンをより一層強化してまいりましたが、一部の商品につきまして従来の価格を維持する

事が困難な状況になりました。 

 誠に勝手ではございますが、事情賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも魅力ある商品を皆様にお届けするよう努力してまいりますので、引き続き倍旧の 

ご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■ 価格改定時期 

 2024 年 11 月 1 日（金）ご注文分より 

■ 対象商品・改定内容 

◇ガーデンウォーターシリーズ 2023-2024 カタログ掲載品 

不凍水抜栓 

◇マテリアルシリーズ 2023-2024 カタログ掲載品 

  ベンチ全般 / ストロングボラード / Raku 芝ベーシック・セーフ 

  ブロックカッター / ダイヤモンドカッター 

 

以上 


